

الجزیره:

ایران پهیادی را رونمایی کرد که قادر به زدن اسرائیل است

فارس – در ادامه واکنش‌های بین‌المللی به رونمایی ایران از تازه‌ترین دستاورد پهیادی خود، شبکه الجزیره گزارشی درباره پهیاد مهاجر ۱۰ منتشر کرد.

روز سه شنبه پهیاد مهاجر ۱۰ با قابلیت ۲۴ ساعت پرواز مداوم در ارتفاع ۲۴ هزار پا و شعاع عملیاتی ۲ هزار کیلومتری رونمایی شد.

آیت ا.. سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور ایران به مناسبت روز «صنعت دفاعی» ضمن بازدید از نمایشگاه آخرین دستاوردهای صنایع دفاعی کشور، از پهیاد مهاجر ۱۰ رونمایی کرد.

بیشینه ظرفیت سوخت پهیاد «مهاجر ۱۰»، ۴۵۰ لیتر و بیشینه وزن محموله آن ۳۰۰ کیلوگرم است. حداکثر سرعت این پهیاد ۲۱۰ کیلومتر بر ساعت بوده و قابلیت حمل انواع مهمات و بمب‌های قائم، الماس و دستواره را دارا بوده و مجهز به سامانه‌های جنگ الکترونیک و اشراف اطلاعاتی است.

شبکه انگلیسی زبان الجزیره در گزارش خود درباره رونمایی از مهاجر ۱۰ نوشت: «ایران از یک پهیاد جدید رونمایی کرده که می‌گوید قادر به زدن اهداف در اسرائیل است».در گزارش این رسانه قطری آمده است که رئیس‌جمهور ایران و فرماندهان ارشد ارتش و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم رونمایی از مهاجر ۱۰ حضور داشتند.الجزیره ادامه داد: این هواپیمای تهاجمی بدون سرنشین که شبیه ام کیو-۹ رپیر (MQ-۹ Reaper) ساخت ایالات متحده است، گتمه می‌شود که این پهیاد توانایی حمل انواع بمب و تجهیزات ضد رادار و شناسایی را دارد.

به روایت این رسانه قطری، به گزارش رسانه‌های وابسته به دولت ایران، آخرین نسخه مهاجر که اولین بار در طول جنگ هشت ساله با عراق در دهه ۱۹۸۰ ساخته شد، می‌تواند یک کلاhek ۲۰۰ کیلوگرمی حمل کند و با حداکثر سرعت ۲۱۰ کیلومتر در ساعت پرواز کند و ۴۵۰ لیتر سوخت نگه دارد.

شبکه الجزیره افزود: گزارش‌های رسانه‌ای گفته‌اند که این پهیاد می‌تواند بدون سوخت در ارتفاع ۷۰۰۰ متری تا ۲۰۰۰ کیلومتر حرکت کند که این بدان معناست که می‌تواند به اسرائیل برسد.

آیتا.. سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور اسلامی ایران در مراسم رونمایی از پهیاد مهاجر ۱۰گفت: یکی از مؤلفه‌های مهم اقتدار و قدرت ملی، توانمندی تولید و تأمین ابزار و تجهیزات دفاعی است که این‌ کار به شایستگی از سوی دست‌اندرکاران وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح صورت گرفته است.

وی رونمایی از پهیاد مهاجر ۱۰ را که نمونه ارتقا یافته پهیاد مهاجر ۶ است، نتیجه خلاقیت و ابتکار دانشمندان جوان کشور دانست که باعث خوشحالی، افتخار و تقویت عزت کشور است.

نایب رئیس شورای امنیت ملی فدراسیون روسیه:

ناتو در حال جنگ تمام عیار و خونین با روسیه است

اروپا

فارس – دیمیتری مدوف، نایب رئیس شورای امنیت ملی فدراسیون روسیه، گفت که سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) در حال اجرای یک جنگ تمام عیار و خونین علیه

این کشور است.

مدوف طی هفتاده‌ای اخیر و در پی افزایش کم‌های نظامی غرب به اوکراین و گرجستان در سال ۲۰۰۸، نوشت: جنگ ترکیبی، اما کاملاً تمام عیار و خونینی که ناتو اکنون با ما در اوکراین به دست رژیم کی‌یف‌ب‌راه انداخته، خودشان را تا گردن در این باتلاق گرفتار کرده است.

وی که طی هفته‌های اخیر و در پی افزایش کم‌های نظامی غرب به اوکراین برای جنگ با روسیه، موضع تندتری از خود نشان داده در ادامه توضیح داد که حقیقت این جنگ نشان می‌دهد که چگونه همه چیز به پایان خواهد رسید: شکست ننگین رژیم کی‌یف، مانند زمانی که متجاوزان گرجستانی شکست خوردند.

رئیس‌جمهور سابق روسیه با بیان اینکه در آینده احتمالاً اوکراین از نقشه سیاسی جهان محو خواهد شد، افزود: همچنین بازیگران سیاسی بی‌استعداد نیز با خفت و خواری صحنه را ترک خواهند کرد.

مدوف پیش از این نیز با بیان اینکه کل سیستم ناتو در حال جنگ با مسکو است، گفته بود که بحران اوکراین نتیجه تلاش آمریکا برای حمله مجدد به روسیه است. در جریان درگیری‌های اوکراین، کشورهای غربی به خصوص ایالات متحده و انگلیس، کم‌های نظامی و اقتصادی فراوانی به اوکراین ارائه کردند و بسیاری از مقامات ارشد غرب بارها تمایل خود را برای مشاهده شکست روسیه در میدان نبرد اعلام کرده‌اند.

مسکو به طور مداوم از غرب خواسته است که «پیمان» اوکراین با تسلیحات مختلار متوقف کند و هندار داده است که انجام این کار تنها باعث طولانی شدن خصومت‌ها و وارد کردن آسیب بیشتر به مردم عادی اوکراین شده و در عین حال نمی‌تواند تغییری در نتیجه نهایی جنگ اوکراین به وجود آورد.

مفقودی

یک فقره پروانه حمل سلاح گلوله زنی متوسط به شماره ۱۰۲۰۱ساخت آلمان متعلق به آقای موسی طالبی به شماره ملی۵۱۵۹۵۶۳۹۷۰ مفقود گردیده وازدرجه اعتبارساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۸۹۳۶۰۰۰۳۱۱۳۴۰۶۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه ۴ تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای اصغر احمدی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۲ صادره از یوانات در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۲ متر مربع پلاک ۳۷ فرعی از ۱۰۴۲ اصلی مفروز و مجزی شده در ۱۰۴۲ اصلی واقع در بخش سه و انتقال ملک از مالکین رسمی ورثه حبیب و محمدحسن و محمدرضا همه کاظم زاده و خانم زمان شاهی (عصمت الزمان) به متقاضی داشت محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۱۶

۲/۱۵/م الف –شاپور زارع شیبانی

رئیس ثبت اسناد و املاک شیراز ناحیه ۴

ایسنا– به نقل از شبکه خبری المیادین، جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی آمریکا اعلام کرد که واشنگتن فکر نمی‌کند به زودی توافق میان عربستان سعودی و رژیم اشغالگر با مشارکت آمریکا حاصل شود.

سالیوان گفت: که وارد جزئیات و بحث‌هایی که ما با عربستان سعودی و اسرائیل در رابطه با علاقه‌سودی‌ها به برنامه هسته‌ای غیرنظامی داشته‌ایم، نخواهم شد. وی در این‌باره افزود: موضوع گسترده‌تر عادی‌سازی روابط، همان چیزی است که ما با مشورت نزدیک با سعودی‌ها و اسرائیلی‌ها کار روی آن را ادامه می‌دهیم. در حال حاضر، این کار از طریق کانال‌های دیپلماتیک انجام می‌شود و هنوز راه‌هایی برای پیمودن وجود دارند. مسائل بسیار فنی هستند.

مشاور امنیت ملی آمریکا ادامه داد: زمانی که صحبت از هر نوع تأسیسات هسته‌ای غیرنظامی به میان می‌آید، ما از دیدگاه اژانس بین‌المللی انرژی اتمی به آن نگاه می‌کنیم. سالیوان تأکید کرد که دولت بایدن در نظر دارد نظر اژانس بین‌المللی انرژی اتمی را



ایسنا– سه نماینده ارشد جمهوری‌خواه آمریکا با انتقاد شدید از توافق اخیر دولت بایدن با ایران برای آزادی پنج آمریکایی در ازای آزادسازی پول بلوکه شده ایران، آن را خطرناک توصیف کردند. هیل، مایکل مک‌کال، رئیس کمیته روابط خارجی مجلس سنای اسکایز، رهبر اکثریت مجلس نمایندگان و الیز استنفلیک، رئیس کنفرانس جمهوری خواهان مجلس نمایندگان آمریکا در نامه خود خطاب به دولت بایدن نسبت به توافق اخیر تهران و واشنگتن یک موجب آزدسازی شش میلیارد دلار از وجوه مسدود شده ایران در کره جنوبی شده است، به شدت ابراز نگرانی کردند. این نمایندگان با استناد به خبر ادعایی روزنامه وال استریت ژورنال در تاریخ ۱۱ اوت (۲۰ مردماه) مبنی بر اینکه سرعت مناسبت‌سازی اورانیم خود را ایران داده است، دولت جو بایدن را به دستیابی به یک توافق مجزمانه با ایران ذیل توافق تبادل زندانیان متهم کردند. آنها در ادامه با ادعای اینکه این توافقت با یکدیگر مرتبط هستند تأکید کردند: هر گونه توافقی که هژمونی آمریکا را که برنامه غنی‌سازی این کشور را به‌طور کامل و دائمی متوقف نکند این نگرانی را ایجاد می‌کند که دولت شما در حال حمایت از برنامه هسته‌ای ایران است، درحالی‌که فعالیت‌های هسته‌ای این کشور امنیت ملی ایالات متحده

فرمانتفه ای

غیبت غیرمنتظره شی در نشست «بریکس»؛ بیماری یا مسئله امنیت ملی؟

فارس– در شرایطی که میزبانی ژوهانسبورگ از نشست سران گروه بریکس و همچنین گروه دوستان بریکس از روز سه شنبه در حال انجام شد، شبکه سی‌ان‌ان از غیبت سؤال برانگیز رئیس‌جمهور چین برای ایراد سخنرانی در نشست سران خبر داد.

طبق گزارش ادعایی این رسانه آمریکایی، شی جین پینگ وزیر دفاعی غیر منتظره در یک جلسه مهم نشست بریکس غایب بود و هیچ کسی توضیحی درباره چرایی غیبت او نداده است. به روایت سی‌ان‌ان، شی جین پینگ، رئیس‌جمهور چین و وزیر بازرگانی خود را فرستاد تا یک سخنرانی آتشین به نام او ایراد کند؛ سخنرانی که هژمونی آمریکا را محکوم کرد. رئیس‌جمهور چین روز دوشنبه برای نشست سالیانه گروه بریکس وارد ژوهانسبورگ شد و قرار بود بعدازظهر روز سه شنبه در کنار رهبران هند، برزیل و افریقای جنوبی سخنرانی ایراد کند. به گفته شبکه سی‌ان‌ان، هیچ بیانیه رسمی یا توضیحی از سوی پکن درباره علت غیبت رئیس‌جمهور چین در ایراد سخنرانی برای نشست بریکس ارائه نشده است و وانگ ون تائو، وزیر بازرگانی چین هم اعلام شده سخنرانی شی جین پینگ را در نشست قرائت کرد. در متنی که وزیر بازرگانی چین به نمایندگی از رئیس‌جمهور این کشور ایراد کرد، او خواستار اجتناب از حرکت به سمت «یک جنگ سرد جدید» در جهان شد و بدون نام بردن از آمریکا گفت: برخی که سواست زیادی برای حفظ هژمونی دارند، برای فلج کردن بازارهای نوظهور و کشورهای در حال توسعه،

آگهی فقدان سند مالکیت (بخش ۲۲ شهرستان بختگان)

آقای محمد حسن زاده سدیلوئی با تسلیم برگ استشهاده به تنظیم شماره ۸۲۷۷۸۳-۱۴۰۱/۰۹/۱۴ دفتر خانه ۱۷۷ زرتد مدعی است که :

سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک ۱۶۵/۲۳۰۰ واقع در بخش ۲۲ استان فارس شهرستان بختگان به نام آقای محمد حسن زاده سدیلوئی فرزند اکبر شماره ملی ۲۰۹۱۲۵۶۷۰۱ به شماره چاپی ۲۹۶۸۵۹ الف – ۷۹ صادر و تسلیم گردیده است که به علت اسباب کتشی و جابه جایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا برابر ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده باشد و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره جدید در غیر این صورت اگر در مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورتی که اعتراض بدون اصل سند مالکیت باشد سند مالکیت طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۶/۰۲

۲۰۲۰/م الف-محمد محی الدین صادقی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بختگان

پیچ‌المالک

واشنگتن:

توافق عربستان و اسرائیل به زودی اتفاق نمی‌افتد



درباره برنامه هسته‌ای غیرنظامی احتمالی در عربستان سعودی که شامل غنی‌سازی اورانیم می‌شود، جويا شود. مشاور کاخ سفید با بیان اینکه صلح بین رژیم صهیونیستی و عربستان سعودی یک معامله بزرگ خواهد بود، ادعا کرد: توافق عادی‌سازی روابط به نفع ایالات متحده است زیرا خاورمیانه پایتختی را ایجاد می‌کند که در آن متحدان و شرکای آمریکا بتوانند با یکدیگر کار کنند.

ابراز نگرانی اعضای ارشد کنگره آمریکا از آزادسازی پول‌های بلوکه‌شده ایران

راه تهدید می‌کند. رهبران جمهوری‌خواه مجلس نمایندگان آمریکا همچنین گفتند که اگر این توافق درست باشد، مفاد قانون بازنگری توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ را نقض می‌کند که دولت را ملزم کرده است که هرگونه تصمیم در مورد برنامه هسته‌ای ایران را به اطلاع کنگره برساند.

این ادعاها در حالی مطرح می‌شود که دولت بایدن و مقامات جمهوری اسلامی ایران هرگونه ارتباط میان مذاکره با ایران در مورد تبادل زندانیان و آزادی وجوه مسدود شده‌اش را با سایر مسائل، از جمله با گفت‌وگوهای هسته‌ای رد کرده‌اند. این توافق که در اوایل ماه جاری (میلادی) به‌طور علنی توسط دولت آمریکا تأیید شد، شش میلیارد دلار از دارایی‌های حاصل از فروش نفت ایران را در کره جنوبی

در ازای آزادی پنج آمریکایی که اخیراً به حبس خانگی در تهران منتقل شده‌اند، آزاد کرده است. ایالات متحده طبق این توافق همچنین در نظر دارد برخی از زندانیان ایرانی را در آمریکا آزاد کند. دولت آمریکا گفته است که این وجوه در بانکی در قطر نگهداری و تنها برای مصارف بشردوستانه آزاد می‌شود. رهبران جمهوری‌خواه مجلس نمایندگان آمریکا در نامه خود که روز دوشنبه امضا شده است، ادعا کردند که این توافق همچنین ایران را به گروگان‌گیری بیشتر در آینده تشویق خواهد کرد و ممکن است ایران در آینده پول بیشتری مطالبه کند. روزنامه نیویورک تایمز در اواسط ماه جاری اولین بار گزارش داد که تهران و واشنگتن به توافقی دست یافته‌اند که بر اساس آن، پنج آمریکایی بازداشت شده در ایران در ازای آزادی برخی زندانی ایرانی و دست‌های تهران به شش میلیارد دلار از دارایی‌های مسدود شده‌اش در کره جنوبی برای مصارف بشردوستانه، اجازه ترک ایران را پیدا خواهند کرد. سپس نمایندگی ایران در سازمان ملل در رابطه با این اخبار اعلام کرد: به عنوان بخشی از توافق

انگلیس گروه واگنر را سازمان تروریستی معرفی می‌کند

باشگاه خبرنگاران – فایننشال تایمز به نقل از منابع نزدیک به دولت انگلیس گفت: لندن در هفته‌های آینده گروه واگنر را به عنوان یک سازمان تروریستی معرفی خواهد کرد. روزنامه فایننشال تایمز چهارشنبه نوشت که انتظار می‌رود سونلا بریورمن، وزیر کشور انگلیس طبق قانون تروریسم ۲۰۰۰ و پس از چند ماه بررسی حقوقی، این تصمیم را اعلام کرد. این اقدام پس از آن انجام می‌شود که نمایندگان مجلس انگلیس، دولت این کشور را به بی عملی متهم کرده‌اند. انگلیس پیش از این یوگی پریگوژین، مؤسس واگنر و برخی از فرماندهان ارشد آن را تحریم کرده بود.

معرفی واگنر به عنوان سازمان تروریستی این گروه را در کنار داعش و القاعده قرار می‌دهد و باعث می‌شود که دارایی‌های آن

رایزنی وزیر خارجه ترکیه با رئیس‌جمهور عراق

مهر– عبداللطیف جمال رشید، رئیس‌جمهور عراق از هاکان فیدان، وزیر خارجه ترکیه و هیئت همراه او استقبال کرد. رئیس‌جمهور عراق در این دیدار بر عمق روابط تاریخی که دو کشور همسایه را به هم پیوند داده و نیز بر اهمیت اقدام برای تقویت و توسعه این روابط و نیز گسترش اق‌های همکاری در زمینه‌های اقتصادی، تجاری و محیط زیستی و پرورنده آب و انرژی به گونه ای که در خدمت منافع متقابل ملت های عراق و ترکیه باشد، تأکید کرد.

رئیس‌جمهور عراق درباره پرورنده آب هم ضمن تأکید بر اهمیت دستیابی به تفاهم میان دو کشور در زمینه سهم آبی عادلانه و کافی که نیازهای ضروری مردم عراق را پوشش دهد تأکید کرد

آگهی فقدان سند مالکیت بخش یک شیراز

آقای غلامحسین فرسخی با تسلیم سه برگ استشهاده که در دفتر اسناد رسمی شماره ۲۰۱ شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به یک دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ۳ و ۲ و ۸۴۴/۴ در بخش یک شیریز از ۴۰۴۴ صفحه ۱۸۲ دفتر ۴۷ املاک به نام غلامحسین فرسخی ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی ۲۳۴۴۲۷ صادر و به علت اسباب کتشی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت المیشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید لذا چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

رونوشت: ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره)

۲/۱۹/م الف– شاپور زارع شیبانی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴

پنج‌شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۱۴

اخبار کوتاه جهان

وزارت خارجه طالبان؛ حقوق بشر بهانه به رسمیت نشناختن ما شده است

ایسنا– امیرخان متقی، سرپرست وزارت خارجه طالبان افغانستان در گزارش سالانه خود اعلام کرد، طالبان در حال حاضر نمی‌خواهد افغانستان به محلی برای رقابت منفی بین کشورهای جهان بدل شود و خواستار روابط اقتصادی و سیاسی خوب با جهان است.

سرپرست وزارت خارجه طالبان افغانستان همچنین گفت: با تحقق سیاستگذاری خارجی منوازن، طالبان می‌تواند کشورهای دیگر از جمله آمریکا را متقاعد کند که دولت کنونی حامی تروریسم در افغانستان نیست.

وی همچنین ادامه داد، کشورهای غربی از مسئله به رسمیت شناختن طالبان به عنوان اهرم فشار استفاده می‌کنند و شرایط ویژه و خاص برای به رسمیت شناخته شدن ندارند.

سرپرست وزارت خارجه طالبان افغانستان همچنین خواستار تشکیل یک دولت جامع شده و گفت، حقوق بشر و مسائل امنیتی به بهانه‌ای برای جهان تبدیل شده تا طالبان افغانستان را به رسمیت نشناسند. امیرخان متقی گفت، طالبان طالبان افغانستان یک پلتفرم برای گفت‌وگو بین دولت پاکستان و تحریک طالبان پاکستان ارائه کرده که مشکلات این کشور را حل کند.

وی مدعی شد: سفارتخانه‌های افغانستان در کشورهای دیگر باز است و سفارتخانه‌های آنها در افغانستان نیز همینطور که به منزله به رسمیت شناختن امارت اسلامی است و کشورهایی که سفارتخانه‌های آنها در افغانستان فعالیت می‌کند، امارت اسلامی را به رسمیت شناخته‌اند.

یکی از مسئولان وزارت خارجه افغانستان نیز در این نشست اعلام کرد، در نتیجه تلاش‌های وزارت خارنه، ۳۵۰۰ زندانی از دیگر کشورها به افغانستان منتقل شده و این روند ادامه دارد.

وی افزود، در سال گذشته میلادی این وزارتخانه برای ۲۵۰۰ سرمایه‌گذاری خارجی و داخلی ویزا صادر کرد.

هدار الخزعلی درباره نقشه آمریکا برای ایجاد منطقه‌ای در مرزهای عراق و سوریه

تسنیم– قیس الخزعلی، دبیرکل عصاب اهل الحق عراق اعلام کرد که اصلی‌ترین هدف حضور نظامیان آمریکایی در این کشور محافظت از امنیت رژیم صهیونیستی است.قیس الخزعلی تأکید کرد که برخی از کشورها توهم آن را دارند که می‌توانند امنیت عراق را متزلزل کنند. ما جزئیات کاملی از نقل و انتقال نظامیان آمریکایی و جایگزین شدن نیروهای زرمی داریم.

این تحرکات با اطلاع دولت عراق و با هدف انتقال ۱۵۰۰ نفر از این

نظامیان از پایگاه «الحریر» به سوریه انجام می‌شود. وی در ادامه افزود: آنچه که این روزها در خصوص تحرکات آمریکا در عراق صحبت می‌شود، اغراق و بزرگمایی رسانه‌ها است.

هدف از این اقدامات اعتباربخشی مجدد به معاهده بازدارندگی آمریکا به ویژه بعد از از بیسن رفتن وجهه این کشور در عراق است.

دبیرکل عصاب اهل الحق عراق تصریح کرد که هرگونه اظهارنظر درباره تحریر وضعیت سیاسی از طریق مداخله نظامی بیبوهه و بوج است. هر اتفاقی که رخ دهد، تأثیری بر عراق ندارد. این اقدامات هیچ اهمیتی ندارد. تعداد نیروهای آمریکایی در عراق ۲۵۰۰ نفر است و افزایش نخواهد یافت. عراق می‌تواند از خودش دفاع کند. نیروهای آمریکایی که به عراق آمده‌اند، زرمی هستند و بیشتر آنان در سوریه حضور خواهند داشت. قیس الخزعلی با اشاره به اینکه آمریکایی‌ها به دنبال ایجاد یک منطقه در مرزهای عراق و سوریه هستند، تأکید کرد که از ساکنان الانباری می‌خواهیم که مراقب هرگونه اهداف آمریکا باشند.

وی افزودکه موضوع مذاکره برای پایان بخشیدن به حضور جنگی آمریکا، یک موضوع قدیمی است. دولت تکاظمی نیز هیچ اقدام واقعی در این زمینه انجام نداد. دبیرکل عصاب اهل الحق عراق گفت : مسئله خروج نظامیان آمریکایی‌ی از عراق قطعی و غیرقابل انکار است.

ایالات متحده

انگلیس گروه واگنر را سازمان تروریستی معرفی می‌کند

مشمول تعلیق یا مصادره شود.

دولت انگلیس به تأخیر در اجرای اختیارات قوی ضدتروریسم برای مبارزه با واگنر متهم شده‌اند. کمیته امور خارجی مجلس عوام انگلیس در ماه ژوئیه گفت که دولت تقریباً به مدت یک دهه واگنر را دست‌کم گرفته و باید آن را در فهرست سازمان‌های تروریستی قرار دهد. سازمان اطلاعات انگلیس اعلام کرد که در پی شورش ماه ژوئن واگنر مسکو احتمالاً دیگر از این گروه حمایت مالی نمی‌کند. به اساس گزارش سازمان اطلاعات انگلیس، گروه واگنر با توجه به قطع حمایت مالی مسکو و چالش‌ی که این قطع حمایت در پی خواهد داشت، احتمالاً برای صرفه‌جویی در هزینه‌های حقوق کارکنان خود به سمت یک فرآیند کاهش اندازه و پیکربندی مجدد حرکت کرده‌اند.

ایالات متحده

رایزنی وزیر خارجه ترکیه با رئیس‌جمهور عراق

که عراق از بحران شدید کم آبی رنج می‌برد که به طور گسترده بر زندگی مردم عراق تأثیر داشته است.

رئیس‌جمهور عراق همچنین به اهمیت درنظرگرفتن تمامی جوانب کار به ویژه بحران آب اشاره و به جدیت طرف عراقی در صرف تلاش‌های فوری برای ابرای مدیریت مردمی و احیای نظام‌های آبیاری و تصفیه آب با سیستم‌های نوین و بهبود مدیریت آب و ایجاد سد‌ها و مخازن آب اشاره کرد. از سوی دیگر وزیر خارجه ترکیه با اشاره به اینکه احتمالاً وزیر بازرگانی ترکیه متعهد به عراق شد افزود: رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه قصد سفر به عراق برای پیگیری موضوعات موجود و پرورنده های ملحق به برنامه سفر را دارد.

آگهی فقدان سند مالکیت بخش یک شیراز

آقای سروروش رهانی به موجب وکالتنامه شماره ۲۱۶۸۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ دفترخانه ۱۲ شیریز به وکالت از خانم لیلادرکی با تسلیم دو برگ استشهاده به که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۲ شیریز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به هفتاد و هشتصد دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ۱۲۶۲/۱۸۸ واقع در بخش یک شیراز که در دفتر الکترونیکی شماره ۳۴۰۰۰۱۱۷۴-۱۴۹۷۲۰۲۱۱ املاک به نام لیلادرکی ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی ۸۹۸۹۵۶ الف ۹۶ صادر و به علت جابجایی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید لذا چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد .

رونوشت: ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۶/۰۲

۲/۱۷/م الف– شاپور زارع شیبانی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴

معاون فناوری بانک مرکزی:

هر ایرانی یک نمره اعتبار سنجی خواهد داشت



وی با اشاره به اینکه در حوزه پرداخت وضعیت بسیار مطلوبی داریم و از کشورهای پیشرو در این حوزه هستیم، اظهار داشت: در حوزه نظام‌های پرداخت رویکرد بانک مرکزی ارائه و معرفی خدمات نوآورانه به شبکه بانکی

و مشتریان است. محرمیان لندنتک‌ها (لندتک نوآوری فناوریانه در زمینه وام‌دهی است) را دیگر حوزه نظارتی بانک مرکزی در بخش فناوری اطلاعات برشمرد و گفت: این حوزه نیازمند

ایرنا- مه‌ران محرمیان، معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی در همایش ملی تحول دیجیتال در صنعت بانکداری داده‌های بازار را یکی از مهم‌ترین حوزه‌های بانکداری دیجیتال معرفی کرد و گفت: رویکرد بانک مرکزی در این حوزه رویکرد توسعه‌ای است و کارشناسان بر روی مباحث حقوقی و امنیتی توسعه داده‌های باز در صنعت بانکداری در حال بحث و بررسی هستند. وی بانکداری باز را دیگر حوزه‌ای دانست که بانک مرکزی قصد ورود در سیاست‌گذاری آن را دارد و اظهار داشت: سیاست‌گذاری در این حوزه با تمرکز بر ریسک‌ها به‌گونه‌ای انجام خواهد شد که کمترین ریسک را متوجه بازار و مشتریان کند.

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی افزود: تا پایان سال ۱۴۰۳ مقررات فعالیت در این حوزه به‌صورت نظام‌مند تدوین در اختیار فعالان گذاشته می‌شود.

اگرچه

سخت‌گویی صنعت برق:

آخرین ماه اجرای طرح پاداش صرفه‌جویی برق آغاز شد

مهر- مصطفی رجبی مشهدی، سخنگوی صنعت برق با بیان اینکه میزان مصرف برق کشور روز گذشته به ۷۱ هزار و ۴۰۰ مگاوات رسید، گفت: این میزان در مقایسه با روز مشابه سال گذشته که میزان مصرف ۶۴ هزار و ۵۰۰ مگاوات بوده است، نزدیک به ۷۰۰۰ مگاوات افزایش مصرف را نشان می‌دهد که بی‌سابقه است.

سخنگوی صنعت برق یادآور شد: امسال طرح پاداش کاهش مصرف برق خانگی با هدف تأمین برق پایدار برای تمامی مشترکان و متناسب با اقلیم مناطق مختلف کشور طراحی شده است.

وی افزود: اجرای این طرح از ابتدای خرداد آغاز شده و تا پایان شهریورماه ادامه دارد و تمامی مشترکان حتی برمصرف‌ها هم می‌توانند با کاهش مصرف برق خود نسبت به دوره مشابه سال گذشته از دریافت قبوض سنگین جلوگیری و به ازای هر کیلووات ساعت کاهش مصرف تا ۲۰۰۰ تومان پاداش دریافت کنند. رجبی مشهدی در پایان ضمن تشکر از هم‌راهی خوب مشترکان خانگی که تاکنون در این طرح شرکت کردند گفت: انتظار می‌رود با مشارکت همگانی و به‌ویژه برمصرف‌ها برق پایدار برای تمامی هم‌وطنان و بخش‌های مختلف تأمین شود.

اگرچه

پرداخت ارز اربعین به ۲۵۰ هزار متقاضی

مهر- بانک مرکزی تاکنون و از طریق شش بانک عامل نسبت به پرداخت ارز ۲۵۰ هزار نفر از زائران اربعین حسینی اقدام کرده است و زائران گرامی در صورت بروز هرگونه مشکل در دریافت ارز اربعین پس از مراجعه به شعب منتخب و نیز مشاهده ازدحام احتمالی می‌توانند مراتب را جهت پیگیری با ذکر نام شعبه و شهر از طریق شماره تماس ۲۹۹۵۳۶۲۱-۰۲۱ از ساعت ۷:۳۰ صبح تا ۱۵ عصر به بانک مرکزی اعلام کنند.

متقاضیان ارز اربعین هم‌اکنون نی‌از ارزی خود را با نرخ رسمی و به‌صورت مستقیم و بدون حضور واسطه و دلال، از طریق ۱۵۰۰ شعبه منتخب بانک‌های ملی، تجارت، سپه، صادرات، پارسیان و پست بانک در سراسر کشور دریافت می‌کنند.

هم‌چنین فرایند ثبت‌نام غیرحضوری دریافت ارز اربعین از طریق اپلیکیشن «بله» نیز فراهم است و بسیاری از زائران محترم از این طریق، ارز اربعین خود را تهیه و دریافت کرده‌اند.

گفتنی است توزیع ارز زائران اربعین حسینی در سال جاری از روز ۱۴۰۲/۵/۲۸ آغاز و تا تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۴ ادامه دارد و با تمهیدات در نظر گرفته شده تاکنون ارز مورد نیاز ۲۵۰ هزار نفر از متقاضیان به سهولت و بدون مشکل پرداخت شده است.

تسهیلات

پرداخت تسهیلات ساخت مسکن روستایی به ۱۶۰ هزار فقره رسید

باشگاه خبرنگاران- مجید جودی، معاون مسکن روستایی بنیاد مسکن گفت: پرداخت تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی مسکن روستایی برای ساخت و مقاوم سازی ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در کمیسیون عمران مسکن دولت تصویب شده و در نوبت هیات وزیران قرار دارد و تا چند روز دیگر به تصویب خواهد رسید. به گفته معاون مسکن روستایی بنیاد مسکن تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی مسکن روستایی برای سال گذشته هم تا به امروز از ۲۰۰ هزار نفر ۱۶۰ هزار نفر عقد قرارداد شده و ۴۰ هزار نفر باقی مانده هم به‌زودی بانک‌ها با آن‌ها عقد قرارداد متعقد می‌کنند.

او می‌گوید: همکاری بانک‌ها در پرداخت تسهیلات ساخت مسکن روستایی بسیار خوب بوده و امیدوار هستیم برای تسهیلات ساخت مسکن روستایی امسال هم این همکاری‌ها ادامه داشته باشد چراکه یکی از اقداماتی که خود زمینه‌ساز افزایش میزان تاب‌آوری واحدهای مسکونی در برابر زلزله می‌شود مقاوم‌سازی از طریق تسهیلات ساخت مسکن‌ها است.

بورس

گزارش بورس در آخرین روز هفته کاری

صعود در دقایق پایانی

تسنیم- بازار سهام آخرین روز کاری هفته را اگر چه همانند روزهای گذشته با برتری عرضه نسبت به تقاضا شروع کرد، اما در ساعات پایانی بازار با توجه به گمانه‌زنی‌هایی که درخصوص تغییر نرخ محاسباتی قیمت‌های پایه در بورس کالا در رسانه‌های منتشر شد، تغییر روند داد و صعودی به پایان رساند. بنابراین در پایان معاملات روزگذشته شاخص کل بورس اوراق بهادار با رشدی ۸ هزار واحدی به ۱ میلیون و ۹۶۴ هزار واحد رسید و به میانه کانال ۱ میلیون و ۹۵۰ هزار واحدی نزدیک‌تر شد. هم‌چنین شاخص کل هم‌وزن نیز با رشدی ۴۶۰۰ واحدی به ارتفاع ۶۶۷ هزار واحد رسید.

گفتنی است سه نماد «فارس»، «شپنا» و «شندیر» بیشترین تأثیر در شاخص کل بورس و سه نماد «کچیان»، «سپهر» و «دماوند» بیشترین تأثیر را در شاخص فرابورس داشته‌اند، هم‌چنین سه نماد «صفها»، «خودرو» و «خگستر» سه نماد پرتراکنش بازار بورس و سه نماد «مولد»، «فن افراز» و «تپان» سه نماد پرتراکنش در بازار فرابورس در روز جاری بودند. لازم به‌ذکر است که ارزش معاملات خرد در بازار دو روزگذشته مورخ ۳۱ مرداد ماه ۱۴۰۲، مبلغ ۳ هزار میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان بود. گفتنی است حقیقی‌ها در روز گذشته حدود ۱۴۰ میلیارد تومان از بازار سهام خارج کردند. در بازار روزگذشته ۳۴۸ نماد در محدوده مثبت و ۸۰ نماد در محدوده منفی و در بازار فرابورس ۲۵۶ نماد در محدوده مثبت و ۵۷ نماد در محدوده منفی معامله شدند.

اقتصاد بین‌الملل

احتمال پیوستن ۵ عضو جدید به بانک بریکس

فارس- دیلما روسف، رئیس بانک توسعه جدید در مصاحبه با فایننشال تایمز گفت، این بانک در حال حاضر در حال بررسی درخواست عضویت نزدیک به ۱۵ کشور است. روسف، رئیس‌جمهور سابق برزیل که در حال حاضر ریاست این بانک مستقر در شانگهای را برعهده دارد، توضیح داد، احتمالاً با عضویت ۴ یا ۵ کشور از این کشورها موافقت شود اما از اعلام نام آنها خودداری کرد. به گفته وی، تنوع‌بخشی به نمایندگی جغرافیایی یکی از اولویت‌های اصلی بریکس است. روسف به این روزنامه انگلیسی گفت، انتظار می‌رود امسال ۸ تا ۱۰ میلیارد دلار وام بدهیم. هدف ما این است که ۳۰ درصد هر وامی که می‌دهیم به ارز محلی باشد. وی افزود: بانک توسعه جدید در نظر دارد تا وام‌دهی در آفریقای جنوبی را شروع کند و برزیل تلاش می‌کند تا وام‌گیری به دلار را کم کند چراکه این بانک فعالیت‌ها سیستم مالی بین‌المللی چندگانه را ترویج می‌کند.

از طرفی به گفته این مقام برزیلی، این مؤسسه بین‌المللی قرار است وام آفریقای جنوبی را به «راند» واحد پول این کشور بدهد و همین کار را برای برزیل با ریل انجام دهد. وی با اشاره به اینکه این بانک در حال حاضر به «رزمینی» وام می‌دهد، گفت: «ما تلاش می‌کنیم با سواپ ارزی انجام دهیم یا وام بدهیم و هم‌چنین به رویه هم این کار را انجام دهیم». رزمینی، پول رسمی کشور چین است که پایه اصلی آن یوان است. این پول از لحاظ قانونی در سرزمین چین رایج است اما در هنگ کنگ و ماکائو رایج نیست. معنای تحت‌اللفظی «رزمینی» پول رایج مردم است. گروه بریکس از برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی تشکیل شده است. بانک توسعه جدید در سال ۲۰۱۴ با هدف بانک بودجه برای پروژه‌های زیرساختی و توسعه پایدار راهاندازی کرد. این بانک تا سال ۲۰۱۵ با هدف صورت رسمی افتتاح شد و سپس بنگلادش، امارات، مصر و اروگوئه به آن پیوستند. این بانک به‌عنوان جایگزینی برای مؤسسات مالی تحت تسلط آمریکا مانند صندوق بین‌المللی پول و بانک جهانی تأسیس شده است.

تنظیم‌گری است و بانک مرکزی در تعامل با فعالان و سازمان‌های مرتبط با آن به این حوزه ورود خواهد کرد و تنظیم‌گری و سیاست‌گذاری در حوزه لندتک‌ها از مهم‌ترین برنامه‌های بانک مرکزی به‌شمار می‌رود و هدف ما بهره‌گیری گسترده از ظرفیت‌های این حوزه در ارائه خدمات در شبکه بانکی است.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه اعتبارسنجی افزود: در سال‌های اخیر اعتبارسنجی یکی از اولویت‌های اصلی بانک مرکزی بوده است و با توجه به اشکالات موجود در مدل اعتبارسنجی که بیش از ۶۰ درصد جمعیت را در بر نمی‌گرفت به سمت طراحی مدل جدیدی از اعتبارسنجی حرکت کردیم و با تغییرات ایجاد شده سطح پوشش افراد در این مدل به بیش از ۸۷ درصد افزایش یافته است. معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی افزود:

اوقات

آنی و برخط شدن تمام استعلامات بین‌دستگاهی تا آذر امسال



هوشمند تا پایان آبان ماه است. هم‌چنین تمام استعلامات بین‌دستگاهی نیز باید تا آذرماه امسال آنی و برخط شود و در نهایت ۲۰ درصد خدمات دستگاه‌ها هم باید تا دی‌ماه کاملاً هوشمند شود.

زارع‌پور ادامه داد: اگرچه در گام نخست به توفیقات خوبی دست پیدا کرده‌ایم اما برای تحقق اقدامات بعدی توسط برخی دستگاه‌ها هنوز پیشرفت‌هایی مشاهده نشده است که ضروری است با برگزاری جلسات کمیته نظارتی به‌صورت هفتگی موانع پیش روی دستگاه‌ها بررسی و برای کنار زدن آن‌ها اقدام شود.

در ادامه این جلسه معاون رئیس‌جمهور با استقبال از پیشنهاد وزیر ارتباطات برای برگزاری جلسات منظم کمیته نظارتی اجرای بند ۷ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ گفت: خوشبختانه در میان دستگاه‌های اجرایی یک تفاهم خوبی در رابطه با ضرورت هوشمندسازی دولت اتفاق افتاده است و بر همین اساس ما نی‌از برای اعلام می‌کنیم که برای تسریع در پیشرفت این پروژه و دستیابی به اهداف از پیش تعیین‌شده که تکلیف قانونی نیز محسوب می‌شود جلسات کمیته نظارتی را هر هفته برگزار کنیم.

اگرچه

جزئیات تأمین آب شهرهای مرزی در ایام اربعین

خطوط انتقال آب، احداث ده‌ها مخزن ذخیره و احداث ۱۰ ایستگاه پمپاژ شرایط پایداری در تأمین آب در مرزهای اربعین فراهم شده است. خطوط جمع‌آوری فاضلاب به طول ۳۱ کیلومتر و احداث پیش تصفیه و لاگون‌های فاضلابی به حجم بیش از ۲۵۰۰ متر مکعب و ارائه خدمات انشعاب فاضلاب به مواکب و تأسیسات مجاور سبب ارتقای کیفی خدمات در مرزها شد. معاون راهبری و نظارت بر بهره‌برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در پایان با بیان اینکه در کلیه مرزهای اربعین حسینی اکیپ‌های نظارت بهداشتی به‌صورت روزانه و مستمر کار کنترل کیفی آب را انجام می‌دهند، عنوان کرد: مرز مهران یکی از مرزهای مهم جهت تردد زائران است و طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، تأمین آب پارکینگ اربعین، تأمین آب سکوهای آب‌رسانی و کارخانه یخ‌سازی برای ارائه خدمات آب شرب به ۵۰۰ هزار نفر در روز انجام شده است. پیش از این هم پرووی ناصری، مدیرعامل شرکت آب و

مستقر در عتبات عالیات به شبکه آب شهری و جمع‌آوری فاضلاب مواکب توسط همکاران اعزامی در حال انجام است و این خدمات تا پایان مراسم اربعین در کشور عراق به‌صورت مستمر ادامه دارد.

به گفته این مقام مسئول ضعف‌های سال گذشته برطرف شده است امیدواریم با اقدامات انجام گرفته آب پایدار از لحاظ کمی و کیفی در ۹ مرز داشته باشیم.

البته به‌نظر می‌رسد امسال اقدامات گسترده‌تری نسبت به سال‌های گذشته صورت گرفته است چرا که روز گذشته امینی در نشست خبری در رابطه با دیگر اقدامات انجام گرفته برای زوار گفت: در ۴ شهر زیارتی بیش از ۲۵۰۰ متر لوله‌گذاری آب و فاضلاب انجام شده است و خدمات انشعاب آب به ۸۵۰ مواکب مستقر و انشعاب فاضلاب ۳۵ فقره انجام شده است.

۷۹۰ دوش حمام نیز برپا و سشتوی شبکه فاضلاب کربلا به طول ۳۵۰ متر و برای رفع حوادث شبکه فاضلاب در ۵۰ مورد اقدامات مهندسی صورت گرفته است. امینی به اقدامات صورت گرفته در داخل کشور نیز اشاره کرد و گفت: در داخل کشور با ایجاد بیش از ۱۳ کیلومتر

مستقر در عتبات عالیات به شبکه آب شهری و جمع‌آوری فاضلاب مواکب توسط همکاران اعزامی در حال انجام است و این خدمات تا پایان مراسم اربعین در کشور عراق به‌صورت مستمر ادامه دارد.

به گفته این مقام مسئول ضعف‌های سال گذشته برطرف شده است امیدواریم با اقدامات انجام گرفته آب پایدار از لحاظ کمی و کیفی در ۹ مرز داشته باشیم.

البته به‌نظر می‌رسد امسال اقدامات گسترده‌تری نسبت به سال‌های گذشته صورت گرفته است چرا که روز گذشته امینی در نشست خبری در رابطه با دیگر اقدامات انجام گرفته برای زوار گفت: در ۴ شهر زیارتی بیش از ۲۵۰۰ متر لوله‌گذاری آب و فاضلاب انجام شده است و خدمات انشعاب آب به ۸۵۰ مواکب مستقر و انشعاب فاضلاب ۳۵ فقره انجام شده است.

۷۹۰ دوش حمام نیز برپا و سشتوی شبکه فاضلاب کربلا به طول ۳۵۰ متر و برای رفع حوادث شبکه فاضلاب در ۵۰ مورد اقدامات مهندسی صورت گرفته است. امینی به اقدامات صورت گرفته در داخل کشور نیز اشاره کرد و گفت: در داخل کشور با ایجاد بیش از ۱۳ کیلومتر



مهر- تأمین آب مورد نیاز شهرهای مرزی یکی از چالش‌های زوار اربعین است تا جایی که سال گذشته ازدحام جمعیت در شهر مهران و ایلام موجب قطعی آب در این منطقه مرزی شده بود هاشم امینی، سخنگوی صنعت آب و فاضلاب کشور در رابطه با این موضوع گفت: باید در مرزهای چذابه، شلمچه و مهران تمام تلاش خود را برای تأمین آب پایدار اعم از سکونت‌گاه‌ها تا مواکب داشته باشیم.

وی ادامه داد: برنامه‌هایی تعریف شده از جمله استقرار اکیپ‌های عملیاتی در عتبات عالیات برای برپایی حمام در شهرهای کربلا و نجف و سامرا کار آب‌رسانی سیار به مواکب را از طریق تاکرهای اعزامی آغاز کرده‌اند.

امینی توضیح داد: از سویی دیگر اتصال مواکب‌های ایرانی

کبریا

عرضه پورشه‌های لوکس بندر نوشهر

طی ۲ ماه آتی بعد از ۱۰ سال

تسنیم- عبدالمجید اجتهادی، رئیس سازمان فروش و جمع‌آوری اموال تملیکی در خصوص تعیین تکلیف خودروهای لوکسی که بیش از ۱۰سال است در بندر نوشهر توقیف شده و اجازه ترخیص ندارند، اظهار کرد: خودروهای پورشه‌ای که چند سالیت در بندر نوشهر متوقف شده‌اند، با توجه به ظرفیت قانونی بودجه سال ۱۴۰۲ به‌زودی با پلاک‌گذاری ملی، عرضه و به مزایده گذاشته خواهند شد. رئیس سازمان فروش و جمع‌آوری

توتی

۳۹ واحد نیروگاهی در دولت سیزدهم وارد مدار شد

واحدهای گازی کوچک میانرود، زاهدان (سه واحد)، صبا دهلران (چهار واحد)، پتروشیمی کردستان (سه واحد) و پتروشیمی کرمانشاه بوده است. رضائی افزود: هم‌چنین در این مدت واحدهای بخار نیروگاه‌های سیکل ترکیبی چهرم، هریس، ارومیه، چابهار، بعثت پارس جنوبی (دو واحد)، غرب کارون، عسقلویه، فردوسی، خرم‌آباد، ارومیه و سیلان (دو واحد) نیز به شبکه سراسری برق کشور متصل شده است. او با اشاره به اینکه ظرفیت نیروگاه‌های حرارتی کشور به ۷۴ هزار و ۳۹۸ مگاوات رسیده است، گفت: در ۶۲۱ واحد تولید برق حرارتی در ۱۳۴ نیروگاه کشور وظیفه تولید برق پایدار برای مشترکان سراسر کشور را بر عهده دارند که بیش از ۶۸ درصد از این ظرفیت در اختیار بخش خصوصی است.

خودرو

ویراژ خودروسازان زیان‌ده در اقتصاد ایران

۴۰۰ همت زیان و بدهی!



تومسان (۱۱ درصد) به زیان انباشته ایران خودرو اضافه شده است.

هم‌چنین میزان بدهی این شرکت ۱۳۶ هزار میلیارد تومان ثبت شده که نسبت به اسفند ما افزایش ۵ هزار میلیارد تومانی را نشان می‌دهد.

مجموع زیان انباشته شرکت سایپا با سرمایه ثبت شده ۱۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان نیز رقم ۴۱ هزار میلیارد تومان را نشان می‌دهد که نسبت به اسفند پارسال ۲ هزار میلیارد تومان (۵۵درصد) افزایش یافته است.

تومان است که نسبت به اسفند پارسال ۵ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است. شرکت پارس خودرو نیز با سرمایه ثبت شده ۱۱ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومانی تا انتهای خرداد امسال زیان انباشته حدود ۱۷ هزار میلیارد تومانی را ثبت کرده است که نسبت به اسفند پارسال ۱۷۰۰ میلیارد تومان (۱۰/۵ درصد) افزایش یافته است. هم‌چنین میزان بدهی این شرکت هم ۲۰ هزار میلیارد تومان ثبت شده است.

زمان استفاده از ظرفیت‌های مردمی بیش از پیش احساس می‌شود

به گزارش سبجان، فرهاد فلاح، معاون فرهنگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در دومین روز سفر به استان فارس با اسماعیل قزل‌سلفی، معاون سیاسی، امنیتی، اجتماعی استاندار دبدار و گفت‌وگو کرد.

معاون سیاسی، امنیتی، اجتماعی استاندار فارس در این دیدار گفت: برای ما به عنوان یک انسان، موقعیت‌های مختلف به وجود می‌آید، یکی از این موقعیت‌ها کسه می‌توانیم نقش مداخله‌گری داشته باشیم موقعیت یادگیری است که کودکان و نوجوانان در آن قرار دارند؛ از طرفی بهترین فرصت برای مجموعه حاکمیت است که می‌تواند مداخله دقیق و صحیح را انجام دهد تا بتواند در حوزه تربیت، نقش‌آفرین باشد.

● **نقش‌های تربیتی دارد جابه‌جا می‌شود**

قزل‌سلفی افزود: امروز با تغییرات اجتماعی سریعی مواجهیم به گونه‌ای‌که حتی نقش‌های تربیتی دارد جابه‌جا می‌شود و اگر تا پیش از این در حوزه تربیت تا ۷ سالگی نقش پدر و مادر و بعد از آن نقش معلم پررنگ بود در حال حاضر، هم‌سالان نقش اصلی را ایفا می‌کنند و این موضوع در بحث تربیت در حال برهم زدن قاعده است.

● **نسل امروز ارتباط یک طرفه را نمی‌پذیرد**

معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استاندار در ادامه گفت: امروز با نسلی مواجهیم که تفاوت عمده با نسل‌های قبلی دارد. نسلی که به دلیل مواجهه با انبوه داده‌های اطلاعاتی، خیلی سخت بر یک موضوع خاص تمرکز می‌کند، نسلی که قواعد کلاسیک را نمی‌پذیرد. ارتباط یک طرفه را نپذیرفته و باید بستریهای گفت‌وگو را با وی ایجاد کرد. نسل جدید بسیار به دنبال تحسین شدن است. بازی‌های رایانه‌ای را الگو قرار داده و در این نقش بازی می‌کنند. مهم است ببینیم چقدر در این حوزه‌ها از قبل سرمایه‌گذاری کرده‌ایم. این نسل بیشتر به دنبال قهرمان است تا دنبال‌کننده شود.

تولید نان سنگک ویژه بیماران سلیاک در استان فارس آغاز شده است

به گزارش سبجان، نشست خبری با حضور جمعی از مسئولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، اداره کل غله فارس و کارشناسان تغذیه، اقدامات دستگاه‌های مسئول در این استان، برای شناسایی و تأمین نیازهای مبتلایان به بیماری سلیاک با هدف بهبود شرایط زندگی این افراد، مطرح و بیان شد. براساس آخرین آمارها، از هر ۱۰۰ نفر یک نفر با درحات مختلف، به این نوع از بیماری مبتلا است.

● **راه‌اندازی کمیته تخصصی سلیاک در منطقه ۵ کتور**

سید محمد مظلومی، نظارت و ارزیابی فرآورده‌های خوراکی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز در کنفرانس خبری که در خصوص «سلیاک» به میزبانی استانداری فارس برگزار شده، وی همچنین با بیان تخصصی سلیاک در منطقه ۵ کشور خبر داد و گفت: با راه‌اندازی این کمیته به دنبال افزایش سطح پیگیری موارد مورد نیاز بیماران سلیاک هستیم.

مظلومی ادامه داد: علی‌رغم شیوع یک درصدی این بیماری در جمعیت‌های مختلف، ناشناخته بودن بیماری سلیاک به ویژه در سطح مسئولان و تصمیم‌گیرندگان و نبود آگاهی لازم نسبت به این بیماری، زمینه عدم حمایت از مبتلایان به این بیماری را فراهم کرده است. وی همچنین با بیان اینکه بیماری سلیاک به عنوان یک بیماری ژنتیکی خودایمن، در ۸۰ درصد بیماران مبتلا شناسایی نمی‌شود، عنوان کرد:

● **از ظرفیت کانون استفاده نشده و عقب‌ماندگی مضاعف داریم**

قزل‌سلفی افزود: همه این مسائل در کنار موقعیت یادگیری به ما یادآور می‌شود که آموزش و پرورش به تنهایی توانایی لازم را در مواجهه با نسل جدید ندارد و در حوزه تربیتی، مجموعه‌های مختلفی نقش‌آفرینی می‌کنند که به اعتقاد ما مجموعه کانون پرورش در این حوزه، مسئله‌محورترین مجموعه فرهنگی است که در نظام اسلامی شکل گرفته و حاصل تربیت این مجموعه هم در ادوار گذشته در حوزه توانمندسازی مشهود است؛ هر چند به نظر می‌رسد در سال‌های اخیر از این ظرفیت خیلی خوب استفاده نشده و عقب‌ماندگی مضاعف داریم؛ یعنی ظرفیت بوده ولی خوب استفاده نشده است که بخشی به جهت‌گیری‌های کلی دولت‌ها بر می‌گردد.

● **سیاست‌های تربیتی ما به موازات تغییرات اجتماعی پیش نرفته است**

به گفته معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استاندار فارس، در حال حاضر با نسلی مواجهیم که فکر بیشتر از گذشته، می‌تواند نقش‌آفرینی کند. مجموعه حاکمیتی استان هم کنار کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خواهد بود. قزل‌سلفی به پروژه‌های فرهنگی اجتماعی سفر دوم رئیس‌جمهور هم اشاره کرد وگفت: کانون برای ما مهم است و پروژه‌های آن تماماً با جدیت دنبال می‌شود تا در مجموع موفبات سفر قرار بگیرد و بخشی از فعالیت‌های زیرساختی کانون در استان بیشتر از گذشته محقق شود.

● **زمان استفاده از ظرفیت‌های مردمی بیش از پیش احساس می‌شود**

معاون سیاسی، امنیتی، اجتماعی استاندار فارس:

احساس



قزل‌سلفی در پایان گفت: دستگاه‌های دولتی هنوز درگیر بروکراسی هستند. هنوز دستگاه و اداره‌محور فکر می‌کنیم و اکنون زمان استفاده از ظرفیت‌های مردمی بیش از پیش احساس می‌شود؛ اما باید دقت کنیم در این واگذاری‌ها، بستر نفوذ را فراهم نکنیم. در نظام اسلامی و در جریان انقلابی باید کسانی را تربیت کنیم که خودشان را ذیل ولایت معنا می‌کنند و از آنان خارج‌جمع هستیم و می‌توانند گره‌ها را باز کنند.

معاون سیاسی، امنیتی، اجتماعی استاندار افزود: باورمان بر این است که کانون گره‌نیاگه و مرکز نقل است که اگر بخواهیم نسل آینده خوب تربیت شوند باید کانون‌را بیش از پیش مورد توجه قرار دهیم که هر چه در این راه هزینه کنیم، به نوعی سرمایه محسوب می‌شود.

● **کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان نماد توسعه حوزه کودک و نوجوان**

فرهاد فلاح، معاون فرهنگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان نیز ضمن قدردانی از هم‌راهی مجموعه استانداری با کانون فارس گفت: در دولت سیزدهم، نگاه رئیس‌جمهور به کانون بسیار ویژه است و ایشان کانون را نماد توسعه حوزه کودک و نوجوان می‌دانند؛ از این‌رو

کنند که بخشی بر عهده ما در کانون و بخشی بر عهده مسئولان استان است تا نقش خود را در جامعه‌پردازی ایران آینده با سرمایه‌گذاری برای کودکان و نوجوانان ترسیم کنند.

فلاح در بخش دیگری از سخنانش به سابقه فعالیت نزدیک به ۶۰ سال کانون پرورش فکری اشاره کرد و گفت: کانون از بزرگ‌ترین سازمان‌های مرتبط با کودک و نوجوان در دنیاست و یکی از قدیمی‌ترین نهادهای فرهنگی کشور محسوب می‌شود. کانون زبان ایران هم که بخشی از کانون پرورش فکری است نزدیک به یک قرن سابقه فعالیت آموزشی دارد.

● **۱۷۷ کتابخانه سیار کانون در کشور فعالیت می‌کند**

به گفته معاون فرهنگی کانون کشور، هزار و سی و هفت فعال فرهنگی هنری ثابت کانون در کشور فعالیت‌ها و مأموریت‌های کانون را دنبال می‌کنند و ۱۷۷ کتابخانه سیار کانون در کشور فعالیت می‌کند که در هیچ کشوری سابقه ندارد. فلاح یادآور شد: مساحت مجموع کتابخانه‌های کانون نزدیک به ۴۰ هکتار است؛ ویژگی این کتابخانه‌ها یه گونه‌ای است که بر اساس اکوسیستم آن، فعالیت‌های فرهنگی نباید در سکوت انجام شود و اعضا در بستر کتابخانه همه فعالیت‌های فرهنگی و هنسری و ادبی را انجام می‌دهند و بر اساس کتاب، فعالیت را شروع، ادامه و پایان می‌دهند که تأثیر مستقیمی بر رشد فرهنگی و فکری بچه‌ها دارد. معاون فرهنگی کانون ادامه داد: مهم‌ترین اقدام کانون در ماه‌های اخیر انتشار سه میلیون جلد کتاب و توزیع در سراسر کشور بوده است که در کانون فعالیت‌های فرهنگی، یکی از کارهای بزرگ دولت به حساب می‌آید و گزارش آن در جلسه هیئت‌دولت مطرح و مورد توجه رئیس‌جمهور قرار گرفته است.

فلاح به تعداد کتاب‌ها، کارکنان و فعالیت کانون در حوزه اسباب‌بازی و سرگرمی هم اشاره کرد.



برای نخستین بار در کشور به شکل کاملاً ابتکاری، راهکارهای تولید آرد و نان ویژه این بیماران نادر دنبال شد.

جمالسی با بیان اینکه اداره کل غله به دنبال کسب مجوز سهیمه آرد مخصوص ویژه این بیماران بوده است، گفت: اکنون در حال تعریف فرآیند اداری اجرای این طرح در قالب رویکرد تعاملی هستیم.

گفتنی است سلیاک یک بیماری گوارشی وراثتی است که در اثر حساسیت به پروتئینی به نام گلوتن (پروتئینی که در گندم، جو و چاودار وجود دارد) ایجاد می‌شود. زمانی

که فرد مبتلا، گلوتن دریافت می‌کند، سیستم ایمنی وی فعال می‌شود و به سلول‌های روده حمله می‌کند. این امر منجر به آسیب سطح جذبی روده شده و در نتیجه بدن قادر نخواهد بود مواد مغذی مانند چربی، پروتئین، کربوهیدرات، ویتامین‌ها و مواد معدنی را جذب کند. بنابراین سلیاک یک بیماری خودایمن است که در تمام طول عمر همراه فرد مبتلاست و منجر به عدم تحمل گلوتن می‌شود.

هزار نفر است. وی با تأکید بر اینکه بسیاری از مبتلایان به این بیماری به دلیل سکونت در شهرها و روستاهای کوچک شناسایی نشده و سال‌ها با این بیماری درگیر هستند، عنوان کرد: کلینیک سلیاک که قبلاً از طریق دانشکده تغذیه در درمانگاه امام رضا راه‌اندازی شده و هفته‌ای یکبار به بیماران مبتلا خدمات ارائه می‌کرد، امروز به صورت روزانه، ارائه خدمات کرده و بخش بزرگسالان این کلینیک نیز در درمانگاه شهید مطهری راه‌اندازی شده است.

● **انجمن بیماران سلیاک در فارس راه‌اندازی می‌شود**

بابا جعفری با بیان اینکه انجمن بیماران سلیاک در فارس راه‌اندازی می‌شود، گفت: براساس پیگیری‌های انجام شده، این بیماری تحت پوشش بیمه‌ای قرار گرفته و زمینه ایجاد دسترسی بیشتر مبتلایان به غذاها و تنوع غذایی لازم در حال پیگیری است.

● **به دنبال کسب مجوز سهیمه آرد ویژه بیماران سلیاک هستیم**

مهدی جمالی، مدیرکل غله فارس نیز با بیان اینکه پروژه تولید نان مورد نیاز بیماران سلیاک به دلیل ناشناخته بودن این بیماری بسیار مشکل بوده است، گفت: در قوانین و مقررات کشوری، ردیف اعتباری خاص و امتیاز حمایتی برای این بیماران نادر وجود ندارد، لذا برای اجرایی شدن این طرح جلسات متعددی با دستگاه‌های متولی برگزار شد و

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

شاهد اجرای نهضت طرح‌های عمرانی و زیرساختی در شهرک‌های صنعتی هستیم

فرآوری و تبدیلی و تکمیلی، مشکلات بخش کشاورزی نیز کاهش می‌یابد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس، گفت: انجام اهداف بازدید بررسی مشکلات و پیش‌بینی لازم برای تأمین اعتبارات از محل سفر برای طرح‌های زیرساختی شهرک‌های صنعتی است.

● **امسال اجرای ۱۱۵ طرح زیرساختی در برنامه قرار دارد**

سید مصطفی هاشمی، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس نیز در این بازدید به تشریح اقدامات انجام شده در حوزه توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها در شهرک‌های صنعتی استان پرداخت و گفت: در مجموع امسال اجرای حدود ۱۱۵ طرح زیرساختی در برنامه قرار دارد که از ابتدای امسال تاکنون عملیات اجرایی ۴۴ طرح زیرساختی با اعتبار ۱۴۵میلیارد تومان آغاز و ۲۹ طرح با اعتبار ۱۴۵میلیارد تومان در مرحله برگزاری منقشه و انتخاب پیمانکار قراردارد.

هاشمی همچنین از برآورد ۴۲ پروژه با پیش‌بینی اعتبار ۸۰۰میلیارد تومان نیز خبرداد و گفت: این پروژه‌ها نیز در دستور کار اجرایی و انتخاب پیمانکار قرار خواهد گرفت.

● **شاهد اجرای نهضت طرح‌های عمرانی و زیرساختی در شهرک‌های صنعتی هستیم**

هاشمی همچنین از بهره‌برداری از ۲۷ طرح زیرساختی با اعتبار ۶۳میلیارد تومان در یک‌سال اخیر خبر داد و گفت: شاهد اجرای نهضت طرح‌های عمرانی و زیرساختی و کارگاه بزرگ عمرانی در سطح شهرک‌های صنعتی هستیم.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با قدردانی از حمایت‌های سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی در تخصیص اعتبارات عمرانی جهت زیرساخت‌های شهرک‌های صنعتی گفت: در سال گذشته اعتباراتی که از محل از منابع داخلی این شرکت جهت پروژه‌ها اختصاص یافته است، پنج برابر اعتبارات عمرانی تخصیص یافته استانی بوده است.

سال سی‌ام • شماره ۶۰۷۹

مدیر پایگاه میراث جهانی منظر باستان‌شناسی ساسانی فارس، فیروزآباد و سروستان خبر داد:

پنل تخصصی میراث ساسانی فارس در دهمین کنفرانس ایران‌شناسی اروپا

به گزارش سبجان، علیرضا عسکری چاوردی، مدیر پایگاه میراث جهانی منظر باستان‌شناسی ساسانی فارس، فیروزآباد و سروستان از اختصاص یک پنل تخصصی برای میراث ساسانی فارس در دهمین کنفرانس ایران‌شناسی اروپا خبر داد. عسکری چاوردی گفت: بزرگ‌ترین کنفرانس ایران‌شناسی جهان در اروپا از دوشنبه ۳۰ مرداد تا شنبه ۴ مردادماه ۱۴۰۲ در دانشگاه لیدن هلند با حضور پایگاه میراث جهانی منظر باستان‌شناسی ساسانی فارس در حال برگزاری است. پنل هشتم این کنفرانس در روز پنج‌شنبه مورخ ۲ شهریور ۱۴۰۲ به دستاوردهای علمی پژوهشی پایگاه میراث جهانی منظر باستان‌شناسی ساسانی فارس اختصاص یافته است.

وی با اشاره به اهمیت جهانی این رویداد افزود در این کنفرانس باستان‌شناسان و ایران‌شناسان متخصص نظیر اپرانسکو کالیبری، ریکاگیزلین، پائولو سبورگی، انگسکایا، بانگسبورگ، علیرضا عسکری چاوردی از دانشگاه‌های بولونیا، سوربن، ناپل و شیراز در خصوص باستان‌شناسی و تحلیل‌های محیطی ریستنی دشت فیروزآباد، نقش شهر گور در تولیدات صنعتی فیروزآباد در متون و گل نبشته‌های دوره ساسانی و جغرافیای سیاسی ادار فیروزآباد در دوره ساسانی سخنرانی خواهند کرد. گفتنی است منظر باستانی ساسانیان (محور ساسانی) در منطقه فیروزآباد استان فارس به‌عنوان بیست و سومین اثر تاریخی کشور در فهرست میراث جهانی یونسکو به ثبت رسیده و چهارمین اثر جهانی استان فارس است.

با مشارکت پلیس فتا و به میزبانی برق منطقه‌ای فارس برگزار شد:

سمینار کلاهبرداری در فضای مجازی، چالش‌ها و آسیب‌ها



سمینار کلاهبرداری در فضای مجازی، چالش‌ها و آسیب‌ها با مشارکت پلیس فتا استان فارس در شرکت برق منطقه‌ای استان فارس برگزار شد. شرکت‌کنندگان در این همایش علمی و تخصصی با رویکردهای حفظ آمادگی و سواد رسانه‌ای در فضای مجازی برای مقابله با شگردهای کلاهبرداران آشنا شدند. سران سزولون، کارشناس پلیس فتا استان فارس در این همایش که با مشارکت دفتر برنامه ریزی و منابع انسانی برگزار شد، با بیان اینکه با رشد تکنولوژی، مسائل حقوقی پیرامون آن نیز رشد خواهد کرد اظهار داشت: یک از مسائلی که با پیدایش ابزارهای جدید پیش می‌آید، جرایم مربوط به آنها می‌باشد.

از جمله این ابزارها، فضای مجازی و جرایم مرتبط با آن به‌ویژه فضای مجازی پیش رو می‌باشد که علاوه بر فرصت ایجاد شغل و کسب و کار، تهدیدی نسبت به اموال مردم نیز به حساب می‌آید. این کارشناس پلیس فتا ادامه داد: کلاهبرداری رایانه‌ای و یا کلاهبرداری مجازی از جمله جرایمی است که بخشی از پرونده‌های دادگستری را به خود اختصاص داده است به طوری که برداشت اینترنتی غیرمجاز از حساب بانکی، کلاهبرداری رایانه‌ای و مزاحمت اینترنتی، تهدید و اخاذی اینترنتی به ترتیب بالاترین آمار وقوع جرایم فضای مجازی را دارد.

به گفته وی، کلاهبرداری طبق ماده یک قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشا و اختلاس، بردن مال مردم از طریق حيله و تقلب است و مجازات آن علاوه بر رد مال، در صورتی که به صورت ساده باشد یک تا هفت سال و در صورتی که به صورت مشدد باشد دو تا ده سال می‌باشد.

در مورد حالت تشدید این جرم می‌توان به این موضوع اشاره کرد که چنانچه جرم از طریق استفاده از تبلیغ عامه مانند وسایل ارتباط جمعی همچون رادیسو و تلویزیون یا نطق در مجامع و آگهی و … باشد، از جمله حالات مشدد این جرم است. مدیر دفتر برنامه‌ریزی و منابع انسانی شرکت برق منطقه‌ای فارس هم در این همایش با بیان اینکه برگزاری این نشست یکی از ضروریات برای آشنایی کارکنان با تخلفات فضای مجازی است، درخصوص کلاهبرداری رایانه‌ای افزود: بر اساس قانون هر کس به طور غیرمجاز از سامانه‌های رایانه‌ای یا مخابراتی با ارتکاب اعمالی از قبیل وارد کردن، تغییر، محو، ایجاد یا متوقف کردن داده‌ها یا مختل کردن سامانه، وجه یا مال یا منفعت یا خدمات یا امتیازات مالی برای خود یا دیگری تحصیل کند علاوه بر رد مال به صاحب آن به حبس محکوم خواهد شد.

مدیرکل بهزیستی فارس:

همایش «ادبیات عاشورایی» ویژه خانواده بزرگ بهزیستی در شیراز برگزار شد



نوجوان بهزیستی از سراسر کشور با الهام از فرهنگ و راه حضرت اباعبدالله

الحسین (ع) آثار ارزشمندی را رقم زده و در این همایش ارائه کردند. سنگری افزود: کودک دوستی رسم حضرت اباعبدالله..الحسین (ع) و پیامبر اکرم (ص) است و باید برای تأمین آینده‌ای زیبا برای ایران اسلامی توجه ویژه‌ای به فرزندان داشته باشیم و نسل‌پروری و تربیت را بنا به دستورات قرآن کریم در اولویت قرار دهیم و این تربیت مسیر نمی‌شود مگر با پیوند به سیره حضرت اباعبدالله..الحسین (ع)، که این نکته در این همایش به‌خوبی دیده شده است. سنگری بر ضرورت بین‌المللی شدن این همایش نیز تأکید کرد و همچنین موضوع سال آینده همایش را گره خوردگی و پیوند میان عاشورا و قرآن عنوان کرد و گفت: پیوند میان عاشورا و قرآن از سوی انتمای خلق آثار علاقه‌مندان و شرکت‌کنندگان در این همایش معنوی خواهد بود.

فرمانده انتظامی شیراز خبرداد:

دستگیری سارق دوچرخه و محتویات درون خودرو با ۶۰ فقره سرقت

سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، به شهروندان توصیه کرد در حفظ و حراست از اسموال و وسایل نقلیه خود اهتمام و توجه بیشتری داشته باشند و با رعایت نکات ایمنی از سرقت‌ها جلوگیری کنند. فرمانده انتظامی شیراز اهداف خود شده و همچنین در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک و مجرمانه مراتب را از طریق تماس با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیر و به کلانتری انتقال دهند.

وی با اشاره به اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۶۰ فقره سرقت دوچرخه و محتویات درون خودرو اقرار کرد، گفت: در این خصوص ۲ نفر متاخر نیز شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی شیراز ادامه داد: در بازرسی از انبساط متهمان مفادیری مأموران انتظامی با انجام اقدامات پلیسی، موفق صوتی خودرو، جک، آینه خودرو و … کشف شد.

سرهنگ شجاعی با بیان اینکه متهمان برای

به گزارش سبجان، سرهنگ فرج شجاعی، فرمانده

انتظامی شیراز از دستگیری سارق دوچرخه و محتویات درون خودرو با ۶۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ شجاعی بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت دوچرخه از پارکینگ‌ها و متون، شبکه محتویات درون خودرو در شهرستان شیراز، مأموران انتظامی با انجام اقدامات پلیسی، موفق در این خصوص یک سارق را شناسایی و در یک اقدام برنامه‌ریزی شده وی را در مخفیگاهش

صاحب امتیاز: مؤسسه فرهنگی هنری اندیشه سبحان
مدیر مسئول: سید ابوالحسن حقایقی
دفتر مرکزی: شیراز خیابان می‌تری سینما سعیدی
خیابان ذوالقادر شرقی ساختمان تابان واحد ۱۴
تلفن: ۰۷۹-۲۲۳۴۰۰۴۱ نمابر: ۰۷۹-۲۲۳۴۰۰۴۱
سازمان آگهی‌ها: ۰۷۹-۲۲۳۴۰۰۴۲
شماره پست: ۸۵۱۱۵-۰۹۹۰۰۹۰۰۰ لیتوگرافی و چاپ: خلیج فارس
Email: info@sobhannews.ir www.sobhannews.ir

ادبیات

وقتی بعضی‌ها در مقابل این فرمانده نوجوان کم آوردند

به هنگام شکستجه با فروکردن صابون در دهانش محمد رضایی را به شهیدت رساندند و برای آن که اقدام خود را توجیه کنند، پیکرش را بر روی سیم‌خاردهای اردوگاه انداخته و تیرباران کردند و اعلام کردند که وی قصد فرار داشته و به همین دلیل مورد اصابت تیر نگهبانان قرار گرفته است. بیش از ۳۰ سال از پایان جنگ تحمیلی رژیم بعثی عراق با جمهوری اسلامی ایران گذشته و زنده نگه‌داشتن یاد و خاطره شهیدان از وظایف همه مردم و بالخصوص ناهادهای مختلف در جامعه است. در این میان همچنان دغدغه بسیاری از دست‌اندرکاران دبیرستان، به‌ویژه دانش‌آموزان دبیرستان سپاه تهران (مکتب‌الصادق علیه‌السلام) این است تا یاد و خاطره شهدای این مدرسه را برای امروز و نسل‌های آینده زنده نگه‌دارند.

دبیرستان سپاه تهران (مکتب‌الصادق علیه‌السلام) که در بین دانش‌آموزانش به مکتب مشهور است، با پایه‌ی ۱۳۶۱ دانش‌آموز جذب کرد و تا ۱۷ سال و هفده دوره پس از آن ادامه یافت. در هشت سال دفاع مقدس حدود ۹۰۰ دانش‌آموز جذب مکتب شدند و در این تعداد، ۱۰۰ نفر به فیض شهیدت نائل آمدند. حدود ۱۵۰ نفر نیز جانباز شدند و حدود ۳۰۰ نفر دیگر در عملیات‌های مختلف زخم و جراحت برداشتند؛ آماری که اگر بی‌نظیر نباشد، در سطح مدارس آن زمان و به نسبت تعداد دانش‌آموزان، قطعا کم‌نظیر است. در یک تلاش گروهی چندساله و طی تحقیق از جمع دانش‌آموزان مکتب و خانواده‌های شهدا و اعضاء هیئت مدیران و دوستان ایشان، خاطرات این شهدای عزیز جمع‌آوری و در کتاب «پارن دبیرستان» تدوین و توسط انتشارات مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس منتشر شده است.

یکی از نمونه‌های بارز سنگدلی و قساوت مزدوران صدام در مورد اسرای ایرانی، رفتار وحشیانه آنان با محمد رضایی، یکی از غواصان نوجوان شهیدی در عملیات «کربلای ۴» بود.

محمد رضایی که بعد از سه روز جنگ‌گریز در جزایر به سبب زخمی شدن و ضعف بدنی به اسارت نیروهای عراقی درآمده بود، تا سه‌ماه در اردوگاه «کربلای ۱۱»، یکی از اردوگاه‌های محووف صدام در دوران جنگ، زندانی بود و کسی کاری به کار او نداشت تا اینکه متأسفانه یکی از همراهان و هم‌زمان وی در جمعی از دوستان اسبیر از شجاعت و رشادت رضایی بدون آنکه صراحتاً از او نامی ببرد، صحبت کرده و از وی به‌عنوان یکی از فرماندهان اطلاعات و عملیات یاد کرد و اضافه کرده بود که تعداد زیادی از فرماندهان توسط این نوجوان شجاع شهیدی کشته و زخمی شده‌اند. حقیقت هم همان بود که نباید گفته می‌شد.

محمدرضایی از نیروهای زنده‌اطلاعات و عملیات و یکی از فرماندهان گردان غواصی حضرت نوح (ع) از تپ ۲۱ امام رضا (ع) بود که در جریان عملیات کربلای ۴، نیروهای غواص را به خطوط مقدم دشمن رسانده بود و خود ساعت‌ها با مزدوران بعثی جنگیده و تعدادی را هلاک کرده بود.

خبر از طریق جاسوسان به گوش افسران و بازجویان اردوگاه رسیده و با دستگیری و شکنجه او، او از محمد رضایی نام برده بود. حسین محمد مفرد؛ دانش‌آموز ۱۴ ساله و غواص «الشکر ۵» نصر در کربلای ۴ که مدتی در کنار رضایی بوده و بعدها به کشور بازگشته است، بخشی از این ماجرا را روایت می‌کند و می‌گوید: «وقتی بازجویان بعثی به پستی رضایی رفتند، انتظار داشتند با تعریف‌هایی که شنیده‌اند با فردی بلندقد و قوی‌هیکل مواجه شوند، اما وقتی با نوجوانی لاغراندام و نوجوان مواجه شدند، بیشتر عصبانی و خشمگین گشتند و روزهای سخت رضایی آغاز شد. هر روز او را شکنجه می‌کردند که برنامه عملیاتی شما بود؟ مأموریت اصلی شما چه بود؟ چه کسانی تحت فرمان تو عمل می‌کردند؟ تقریباً انواع و اقسام شکنجه‌هایی که در اردوگاه‌ها معمول و مرسوم بود، بر روی بدن این نوجوان اعمال شد؛ از اتو کشیدن بر روی سینه و پشت تا آب جوش ریختن بر روی سر و صورت، از فروکردن لبه‌های شیشه به بدن و کشیدن او بر روی سنگلاخ و خرده‌شیشه‌ها تا سیم برق به نقاط حساس بدنش وصل کردن و نمک بر روی زخم‌هایش پاشیدن اما رضایی کسی نبود که به این آسانی تسلیم شود و با گفتن نام و نشان دوستانش آنان را به دردرس بیندازد. حتی در ساعاتی که با بدن مجروح در گوشه‌ای از اردوگاه می‌افتاد، اجازه نمی‌داد کسی از پجه‌ها به او نزدیک شود؛ شاید دشمن بعثی او را به‌عنوان دوستش دستگیر و شکنجه کند. در نهایت وقتی در برابر اراده پولادین و ایمان راستخ او کم آوردند، به هنگام شکنجه با فروکردن صابون در دهانش وی را به شهیدت رساندند و برای آن که اقدام خود را توجیه کنند، پیکرش را بر روی سیم‌خاردهای اردوگاه انداخته و تیرباران کردند و اعلام کردند که وی قصد فرار داشته و به همین دلیل مورد اصابت تیر نگهبانان قرار گرفته است. اما این همه ماجرای این شهید شجاع نبود و وقتی در سال ۱۳۸۱، بعد از ۱۵ سال جنازه وی به ایران بازگشت، نهنه‌ها پیکر مطهرش از هم متلاشی نشده بود، بلکه لکه‌های خون تازه بر آن دیده می‌شد و لذا تا روز خاکسپاری در سردخانه نگهداری شد.

طرح روز



وقتی سکه از سکه می‌افتد
منبع - تسنیم

عکس خبر



در حاشیه هیئت‌ولت



حرکت کاروان پیاده‌روی اربعین- مالشینه اهواز



بادهای ۲۰روزه- زابل



دیدار وزیر خارجه مالزی با امیر عبداللہیان



در حاشیه دیدار تیم‌های فوتبال تراکتور و شارجه امارات

خودرو

معرفی نسل جدید بایک BJ۴۰، شاسی‌بلندی که دیگر کپی رانگلر نیست

که نمایشگر اطلاعاتی-سرگرمی مرکزی و نمایشگر دیگری برای سرنشین جلو را در خود جای داده است. از جمله دیگر ویژگی‌های داخلی قابل توجه این شاسی‌بلند آفرودی چینی هم می‌توان به ساعت داشبورد و تونل مرکزی عریض با انتخاب‌گر دوار سامانه چهارچرخ محرک اشاره کرد.

۳ خواندن این مطلب ۲ دقیقه زمان بایک هنوز مشخصات فنی BJ۴۰ جدید را اعلام نکرده اما به لطف وزارت صنعت و فناوری اطلاعات چین می‌توانیم که این خودرو با یک پیش‌رانه ۲ لیتری چهار سیلندر توربوشارژر بنزینی به بازار عرضه خواهد شد که ۲۴۵ اسب بخار قدرت و ۳۸۵ نیوتن متر گشتاور دارد. این یعنی نسل جدید شاسی‌بلند بایک به میزان قابل توجهی از نسل قبلی قوی‌تر است و حداقل روی کانگد از رقیب اصلی خود، تانک ۳۰۰ هم پیشی می‌گیرد. نیروی موتور از طریق یک گیربکس هشت سرعته اتوماتیک به هر چهارچرخ منتقل می‌شود.

به گفته رسانه‌های چینی، انتظار می‌رود بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار یونان معادل ۲۸ تا ۴ هزار دلار باشد.

نسخه‌های دودر، چهاردر و بیکاپ به بازار عرضه می‌شود، BJ۴۰ جدید فقط به‌صورت چهاردر تولید می‌شود.

در جلوی خودرو، چراغ‌های LED مربعی، جلوپنجره سه‌قسمتی چراغ‌دار و سپر آفرودی جلب‌توجه می‌کند درحالی‌که روکش‌های پلاستیکی فراوان، لاستیک‌های آل‌ترین و فاصله زیاد از زمین نشان می‌دهد که این صرفاً یک شاسی‌بلند جاده‌ای با ظاهر جعبه‌ای شکل نیست. همین موضوع در مورد چرخ زاپاس روی در صندوق هم صدق می‌کند که یادآور آفرودهای سنتی است.

BJ۴۰ جدید در داخل از لحاظ طراحی و تکنولوژی یک گام بزرگ به سمت جلو برداشته است. داشبورد خودرو ترکیبی از یک صفحه آمپر د دیجیتالی به همراه پانل بزرگی است

نسل جدید شاسی‌بلند آفرودی بایک BJ۴۰ با طراحی بسیار مدرن‌تر، کابین پیشرفته و پیش‌رانه ۲ لیتری توربو برای رقابت با تانک ۳۰۰ معرفی شده است.

BJ۴۰ که اولین بار در سال ۲۰۳ معرفی شد، کپی ناقصی از جیب رانگلر بود. این خودرو در نسخه‌های دو و چهاردر به بازار عرضه شد و حتی سال گذشته دپار خودرو در نمایشگاه خودروی اصفهان آن را برای عرضه در بازار کشورمان معرفی کرد. حال بایک از نسل دوم این شاسی‌بلند آفرودی رونمایی کرده است. این یک شاسی‌بلند جمع‌وجور است که رقیب مستقیم تانک ۳۰۰ خواهد بود.

درحالی‌که نسل قبلی BJ۴۰ شیبیه جیب رانگلر با چهره رنجور و به نظر می‌رسید، نسل جدید از زبان طراحی مدرن‌تری استفاده می‌کند که از مدل بزرگ‌تر و سه‌رديفنه BJ۶۰ الهام گرفته است. البته در ظاهر این خودرو هنوز هم الهاماتی از شاسی‌بلندهای آفرودی دیگر خودروسازان دیده می‌شود ولی این گزته‌برداری بسیار محتاطانه‌تر صورت گرفته است. همچنین برخلاف نسل قبلی که در

قاب امروز



بدون شرح